
                 

2020年 11月 11 日 

各  位 
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 文 屋 仁 志 

（コード番号：7215、東証第一部） 
問 合 わ せ 先 取締役専務執行役員員 篠 田 好 洋  

TEL. 044-520-0290 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

2020年 11月 11日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度を廃止することを決定い

たしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度廃止の理由 

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への魅力を高めることを

目的として、100株以上を保有する株主の皆様を対象として、株主優待制度を実施してまいりました。 

この度、昨今の当社をめぐる経営環境を考慮し、また、株主の皆様に対する公平な利益還元とい

う観点から、株主優待制度の在り方について慎重に検討を重ねた結果、株主優待制度を廃止するこ

とといたしました。 

今後は、早期の業績回復を図り、株主の皆様のご期待に添えるよう努めてまいりますので、なに

とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

２．株主優待制度の廃止時期 

2020年３月末現在の当社株主名簿に記録された株主の皆様への謹呈をもちまして、株主優待制度

を廃止させていただきます。 

 

以   上 


